2021 年 11 月 10 日

各位

八戸市民公開講演会「免疫と放射線」における

当社社長 細田雅人の講演のお知らせ

 2021 年 11 月 20 日（土）13:00 から開演予定の八戸市民公開講演会「免疫と放射線」

の講演 2 におきまして、弊社社長の細田雅人が「最新の免疫療法」と題して講演を行

う予定ですので、お知らせ致します。

以上

本件に関するお問い合わせ：

インタープロテイン株式会社
事業開発本部 小松 弘嗣
E-mail：info@interprotein.com

八戸市民公開講演会

免疫と放射線

開催方法：ハイブリッド形式

●対面＋Web（Zoom）同時開催

●対面会場：青森労災病院（八戸市大字白銀町字南ヶ丘1番地）

●定員 ＜会場＞20名 ＜Web＞80名 ●参加無料

会場開催とWeb開催を同時に行います。

参加ご希望の方は次の専用フォームからお申し込みください。

参加お申し込みフォーム（MS Forms）

https://forms.office.com/r/C2RVp3tnEA

お申し込み期限：令和３年１１月７日（日）

【共催】
青森労災病院，弘前大学大学院保健学研究科

【お問い合わせ先】

弘前大学保健学研究科 総務グループ（担当：桑田）
Tel：0172-39-5518 E-mail：rcbs2016@hirosaki-u.ac.jp

令和3年

11月20日（土）

講演1「免疫療法の基礎」
細川 洋一郎（弘前大学大学院保健学研究科・教授）

講演2「最新の免疫療法」
細田 雅人（インタープロテイン株式会社・代表取締役）

講演3「免疫放射線療法の実際」
真里谷 靖（青森労災病院・副院長）

12:30開場
13:00開演